

OVK 1-6/2005: Uponorin tulos kehittyi vakaasti

- Liikevaihto ja tulos vahvistuivat toisella vuosineljänneksellä
- Liikevaihto (1-6) 493,7 (509,6) milj. euroa; vert.kelp. muutos +4,1 %
- Liikevoitto (1-6) 50,0 (46,5) milj. euroa, vert.kelp muutos +6,8 %
- Rahavirta ennen rahoitusta 10,7 (5,4) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos ennallaan 0,46 (0,46) euroa
- Sijoitetun pääoman tuotto 22,8 % (19,4 %); omavaraisuusaste 55,3 % (46,5 %)

Vertailukelpoisista luvuista on oikaistu kaikki yritys- ja liiketoimintamyynnit, rakennemuutoskulut ja valuuttakurssimuutosten vaikutus. Osa vuoden 2005 yritys- ja liiketoimintamyynneistä sisältyy kuitenkin jatkuvien liiketoimintojen lukuihin (IFRS 5). Tekstissä suluissa olevat luvut ovat vuoden 2004 vastaavan jakson IFRS-yhteensopivia lukuja.

Toimitusjohtaja Jan Lång kommentoi katsauskautta:

- Toisen neljänneksen aikana Uponorin liikevaihto kääntyi myönteiseen kasvuun kaikilla päämarkkinoillamme Saksaa lukuunottamatta. Tuloskehitys vahvistui selvästi vuoden ensimmäisestä neljänneksestä. Myös Saksassa tuloksemme säilyi hyvänä huolimatta maan vaisusta markkinatilanteesta.
- Alkuvuoden tuloksia painanut bruttokatetason heikkeneminen saatiin päättymään, ja katteet elpyivät nopeasti 2. neljänneksen aikana.
- Uponorin integraatio etenee määrätietoisesti: kauden aikana kerroimme brändistrukturimme kiinteyttämisestä. Se on otettu hyvin vastaan sekä henkilökunnan että asiakkaiden keskuudessa.

Esitysaineisto ja puhelinkonferenssi:

Osavuosikatsaukseen liittyvä esitysaineisto on tämän tiedotteen julkaisun jälkeen esillä os. <http://www.uponor.com/sijoittajat>, osiossa IR-aineisto.

Englanninkielinen puhelinkonferenssi analyytikoille järjestetään tänään klo 17.00 Suomen aikaa (15.00 Lontoo, 10.00 New York). Siihen voi liittyä soittamalla äänitaajuuspuhelimella numeroon +358 (0)9 8248 5254, pin-koodi 4562.

Puhelinkonferenssin esitysaineisto löytyy osoitteesta <http://teleconference.elisa.fi>, tunnus 82485254, salasana 4562. Soittajien tulee esittäytyä kysymyksiä tehdessään.

Osavuositarkastus 1-6/2005:

Yhteenveto

Rakennusalan markkinatilanne on säilynyt pitkälti tammi-maaliskuun osavuositarkastuksessa ennustetun kaltaisena. Kysyntä on säilynyt hyvänä tai tyydyttävänä Pohjoismaissa, Pohjois-Amerikassa ja suurimmassa osassa Muu Eurooppa -aluetta. Saksassa jo alkuvuonna havaittu markkinatilanteen heikkeneminen on jatkunut toisella vuosineljänneksellä, ja kysyntä koko ensimmäisellä vuosipuoliskolla on ollut hiljaista.

Uponor jatkaa määrätietoisesti perustrategiansa toteuttamista. Sen tavoitteisiin kuuluvat keskittyminen pääliiketoimintoihin ja niissä tarjolla olevien mahdollisuuksien täysimittainen hyödyntäminen muun muassa asentajille, suunnittelijoille ja tukkukaupalle suunnatun tuote- ja palvelutarjonnan monipuolisella kehittämisellä.

Uponor-konsernin tilinpäätökset tehdään kansainvälisten IFRS-tilinpäätösstandardien mukaisesti tilivuoden 2005 alusta alkaen. Maaliskuun lopussa Uponor julkisti raportin, jossa selostettiin IFRS-standardien käyttöönoton keskeisimmät vaikutukset konsernin tilinpäätökseen sekä julkistettiin vuoden 2004 avaava IFRS-tase, vertailutiedot vuodesta 2004 vuosineljänneksittäin sekä IFRS-tilinpäätöksen laadintaperiaatteet. Raportti löytyy yhtiön www-sivuilta osoitteesta www.uponor.com.

Liikevaihto

Uponor-konsernin vuoden 2005 toisen neljänneksen jatkuvien toimintojen raportoitu liikevaihto oli 276,1 milj. euroa, joka hieman ylitti vuoden 2004 vastaavan jakson liikevaihdon, 274,9 milj. euroa. Suotuisaan kehitykseen vaikutti erityisesti myynnin kasvu Pohjois-Amerikassa ja Pohjoismaissa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli toisen neljänneksen liikevaihtolukuihin noin -0,6 milj. euroa. Liikevaihdon vertailukelpoinen orgaaninen kasvu oli +7,5 %.

Pohjois-Amerikassa Uponorin päätuotteiden eli Wirsbo-järjestelmien myynti jatkui vahvana. Alueen liikevaihto euroissa ylitti viimevuotisen luvun 10,7 %:lla, vaikka vuoden 2004 luvuissa oli mukana myös lopetettujen liikemerkkien myyntiä. Liikevaihdon kasvu oli voimakkainta käyttövesijärjestelmissä.

Pohjoismaissa taloteknisten tuotteiden myynti jatkui vilkkaana ja myös kunnallisteknisen sektorin myynti kasvoi. Erityisesti eristetty Ecoflex-putki ja korjausrakentamisessa suosittu Unipipe-komposiittiputki menestyivät hyvin. Useat LVI-tukut ottivat Unipipen valikoimiinsa.

Keski-Euroopan alueella liikevaihto laski, johtuen liiketoimintojen myynneistä Saksassa ja Puolassa kuluvana vuonna sekä hiljaisesta kysynnästä Saksassa verrattuna vuoteen 2004. Liikevaihdon kasvu Benelux-maissa jatkui hyvänä.

Muun Euroopan alueella taloteknisten järjestelmien myynti kehittyi hyvin, mutta luopuminen kunnallisteknisestä liiketoiminnasta Espanjassa, Portugalissa ja Ranskassa viime vuoden lopulla pienensi raportoidun liikevaihdon kasvua.

Liikevaihto segmenteittäin, huhti-kesäkuu:

	4-6 2005	4-6 2004	Raportoitu muutos	Vert.kelp. muutos
MEUR				
Keski-Eurooppa	79,2	86,1	-8,0 %	-2,0 %
Pohjoismaat	91,8	84,4	8,8 %	8,6 %
Muu Eurooppa	86,7	86,3	0,5 %	15,9 %
Pohjois-Amerikka	44,6	40,3	10,7 %	14,5 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	55,9	48,8	14,5 %	14,5 %
Muut	3,3	20,2		
Eliminoinnit	-29,5	-26,3		
Yhteensä	276,1	291,0	-5,1 %	7,5 %
Jatkuvat toiminnot	276,1	274,9	0,4 %	7,5 %
Lopetetut toiminnot		16,1		

Tammi-kesäkuun jatkuvien liiketoimintojen raportoitu liikevaihto oli 493,7 (509,6) milj. euroa. Se jäi 3,1 %:ia alhaisemmaksi kuin viime vuonna, johtuen kuluvan vuoden ensimmäisen neljänneksen vaatimattomasta kehityksestä. Valuuttakurssimuutosten vaikutus koko alkuvuoden liikevaihtoon oli noin -1,8 milj. euroa. Vertailukelpoisesti ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto kasvoi 4,1 %.

Liikevaihto segmenteittäin, tammi-kesäkuu:

	1-6 2005	1-6 2004	Raportoitu muutos	Vert.kelp. muutos
MEUR				
Keski-Eurooppa	152,0	172,1	-11,7 %	-3,3 %
Pohjoismaat	153,0	140,9	8,6 %	8,1 %
Muu Eurooppa	157,5	163,9	-3,9 %	7,9 %
Pohjois-Amerikka	77,6	74,2	4,6 %	9,2 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD)	99,0	90,7	9,2 %	9,2 %
Muut	7,3	35,4		
Eliminoinnit	-53,7	-48,8		
Yhteensä	493,7	537,7	-8,2 %	4,1 %
Jatkuvat toiminnot	493,7	509,6	-3,1 %	4,1 %
Lopetetut toiminnot		28,1		

Tulos ja kannattavuus

Konsernin tulos parani selvästi vuoden toisen neljänneksen aikana verrattuna alkuvuoteen. Jatkuvien toimintojen raportoitu liikevoitto oli huhti-kesäkuussa 36,3 (30,7) milj. euroa, eli 18,2 % enemmän kuin vertailujaksolla vuonna 2004. Kannattavuuden myönteinen kehitys heijastaa sekä toiminnan tehokkuuden kasvua että katteiden elpymistä ensimmäisen neljänneksen jälkeen toteutettujen myyntihintojen korotusten johdosta. Vertailukelpoinen parannus oli 21,0 %.

Keski-Euroopassa kannattavuus heikkeni hieman mutta säilyi edelleen hyvällä tasolla. Pohjoismaissa liikevoitto kohosi selvästi liikevaihdon kasvun myötä. Muun Euroopan alueella luopuminen kannattamattomasta kunnallisteknisestä liiketoiminnasta vaikutti suotuisasti liikevoittomarginaaliin. Pohjois-Amerikassa kannattavuuden kehittymiseen vaikuttivat lisääntynyt liikevaihto sekä myynnin tuotejakauman paraneminen seurauksena vuoden lopun tehostamistoimista.

Liikevoitto segmenteittäin, huhti-kesäkuu:

	4-6 2005	4-6 2004	Raportoitu muutos	Vert.kelp. muutos
MEUR				
Keski-Eurooppa	9,9	10,9	-9,2 %	-1,0 %
Pohjoismaat	15,2	12,6	20,6 %	19,7 %
Muu Eurooppa	8,2	5,1	60,8 %	41,4 %
Pohjois-Amerikka	6,0	5,4	11,1 %	15,2 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD	7,6	6,6	15,2 %	15,2 %)
Muut	-3,1	1,4		
Eliminoinnit	0,1	-1,7		
Yhteensä	36,3	33,7	7,7 %	21,0 %
Jatkuvat toiminnot	36,3	30,7	18,2 %	21,0 %
Lopetetut toiminnot		3,0		

Tammi-kesäkuun jatkuvien toimintojen raportoitu liikevoitto oli 50,0 (46,5) milj. euroa eli 7,5 % enemmän kuin vertailujaksolla, kun taas vertailukelpoinen kasvu jäi 6,8 %:iin.

Liikevoitto segmenteittäin, tammi-kesäkuu:

	1-6 2005	1-6 2004	Raportoitu muutos	Vert.kelp. muutos
Keski-Eurooppa	18,1	20,3	-10,8 %	-10,8 %
Pohjoismaat	18,1	14,7	23,1 %	22,3 %
Muu Eurooppa	10,6	8,5	24,7 %	8,2 %
Pohjois-Amerikka	8,4	9,3	-9,7 %	-6,1 %
(Pohjois-Amerikka, MUSD	10,7	11,4	-6,1 %	-6,1 %)
Muut	-3,7	1,3		
Eliminoinnit	-1,5	-2,8		
Yhteensä	50,0	51,3	-2,5 %	6,8 %
Jatkuvat toiminnot	50,0	46,5	7,5 %	6,8 %
Lopetetut toiminnot		4,8		

Konsernin tammi-kesäkuun tulos ennen veroja, 49,3 (43,4) milj. euroa, oli 13,6 % korkeampi kuin viime vuoden vastaavalla jaksolla. Verojen määrä oli 15,3 (12,7) milj. euroa, ja veroaste 31,0 % (27,1 %).

Tilikauden kokonaistulos oli 34,0 (34,1) milj. euroa, josta jatkuvan liiketoiminnan tulos oli 34,0 (30,7) miljoonaa euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,46 (0,46) euroa osakkeelta, myös vaimennettuna. Myös oma pääoma osaketta kohti oli samaa tasoa kuin vertailujaksolla, eli 5,17 (5,19) euroa ja vaimennettuna 5,17 (5,17) euroa.

Rahavirta, investoinnit ja rahoitus

Konsernin rahavirta ennen rahoitusta oli 10,7 (5,4) milj. euroa, lähinnä seurausta maaliskuisesta Asko Norge AS –kiinteistöyhtiön myynnistä.

Investointien määrä kohosi lievästi viime vuoden tasosta pääasiassa toiminnanohjausjärjestelmän kehittämiseen Euroopassa suunnattavien panostusten seurauksena. Bruttoinvestointien määrä oli 18,9 (16,2) miljoonaa euroa, eli 3,8 (3,0) prosenttia liikevaihdosta.

Konsernin omavaraisuusaste vahvistui jaksolla selvästi nousten 55,3 (46,5) %:iin samalla, kun velkaantuneisuus eli gearing laski 18,7:ään (43,8). Velkaantumisasteen voimakas lasku johtui 97,7 milj. euroa pienemmistä korollisista nettovelvoista, joiden määrä oli 71,5 (169,2) milj. euroa. Velkojen vähenemisen suurin syy oli vuoden 2004 loppupuolella toteutettu kiinteistöliiketoiminnan myynti.

Sijoitetun pääoman tuotto eli ROI vahvistui 22,8 %:iin (19,4 %). Myös oman pääoman tuotto, 17,4 % (16,9 %), koheni hienokseltaan.

Katsauskauden tapahtumia

Yleistä

Uponor julkisti kesäkuussa päätöksen merkkistrategiansa uudistamisesta maailmanlaajuisesti. Sen mukaisesti Uponor pyrkii vahvistamaan liiketoimintaansa ja markkina-asemaansa keskittymällä yhteen liikemerkkiin ja luopumalla muiden, lähinnä yritysostojen myötä tulleiden liikemerkkien käytöstä. Vuoden 2006 alussa käyttöön otettava uusi merkkistrategia on osa kokonaisuutta, jolla uudistetaan myös Uponor-merkin asemointi sekä yhtiön yritysille.

Keski-Eurooppa

Uponorin tavoitteena on vahvistaa asemaansa PEX- ja komposiittiputkiin perustuvien talotekniikkatuotteiden markkinajohtajana päämarkkinoillaan. Sen strategian mukaisesti Uponor luopui 1.6.2005 lähtien polypropeenituoteryhmästä Puolassa myymällä Borplus-liiketoiminnan tuotantolaitoksineen Wavin Metalplast-Buk Sp.z o.o. -yhtiölle.

Toukokuussa solmittiin kauppa, jolla luovuttiin Saksassa sijaitsevasta Unicor GmbH Rahn Plastmaschinen -nimisestä tytäryhtiöstä, joka harjoitti konsernin ydintoimintaan kuulumatonta koneenrakennusliiketoimintaa. Kauppa astui takautuvasti voimaan vuoden alusta. Ostajaryhmä koostui NORD Holding -pääomasijoitusyhtiöstä ja yhtiön toimivasta johdosta.

Myytyjen liiketoimintojen vuosiliikevaihto oli noin 26 milj. euroa ja ne työllistivät yhteensä noin 150 henkeä.

Saksassa käynnistettiin myynti- ja markkinointiorganisaation uudelleenrakentaminen konsernin uuden merkkistrategian mukaiseksi. Nykyiset tuotemerkkiorganisaatiot on tarkoitus sulauttaa yhteen samalla, kun pyritään merkittävästi parantamaan avainasiakkaille annettavaa tukea sekä palvelukykyä.

Kauden aikana terävöitettiin toimia, joilla organisaatiota tehostetaan ja sopeutetaan vaisuna jatkuvaan markkinatilanteeseen muun muassa joustavampien työaikajärjestelyjen avulla. Myynnin tukemiseksi panostettiin erityisesti järjestelmämyynnin kehittämiseen ja uusien myyntikanavien ja -segmenttien hyödyntämiseen.

Pohjoismaat

Ruotsissa alkanutta ja eri kohderyhmissä hyvän vastaanoton saanutta kampanjaa vuotamattomien putkiasennusmenetelmien edistämiseksi jatkettiin edelleen yhteistyössä vakuutusalan kanssa. Kauden aikana suunnattiin painotusta erityisesti koulutuksen kehittämiseen.

Suomen myyntiorganisaatiota kehitettiin ammattirakentajiin keskittyvällä myyntipalvelulla, joka alkaa toimia elokuussa.

Muu Eurooppa

Muu Eurooppa -alueella jatkettiin asiakaskoulutuksen kehittämistä. Italiaan päätettiin rakentaa Uponor Academy -konseptin mukainen koulutuskeskus asentajakoulutuksen tehostamiseksi. Koulutuksen avulla voidaan tehostaa uudenlaisten Uponor-ratkaisujen markkinoilletuontia.

Espanjassa ja Portugalissa käynnistettiin talotekniikan suunnittelijoille räätälöity koulutusohjelma; kauden aikana 250 ammattilaista läpäisi koulutuksen.

Kreikassa ovat meneillään valmistelut Uponorin oman myyntiorganisaation perustamiseksi palvelemaan kaakkoisen Euroopan markkinoita.

Pohjois-Amerikka

Varastointi- ja jakelutoimintojen tehostamiseksi Pohjois-Amerikassa otettiin käyttöön uusi pitkälti automatisoitu varastonhallintajärjestelmä, jonka avulla päivittäisiä toimitusmääriä voitiin lisätä merkittävästi. Uuden järjestelmän ansiosta myös asiakkaat voivat saada yksityiskohtaisempia tietoja omista tilauksistaan.

Asiakkaiden keskuudessa herätti myönteistä kiinnostusta uusi lattialämmitysjärjestelmään kuuluva sekoitusasema, johon on liitetty uusia toiminnallisuuksia.

Uponor päätti jatkaa investointeja toiminnan kehittämiseen Pohjois-Amerikassa. Loppuvuoden aikana on tarkoitus käynnistää Minnesotan Apple Valleyssä sijaitsevan tehtaan laajennus ja keskittää samassa yhteydessä kaikki toimistot yhteisiin tiloihin laajennetulla tontilla.

Muuta

Uponorin vuonna 2006 käyttöön otettavan uuden toiminnanohjausjärjestelmän (ERP) kehittäminen sujuu suunnitelmien mukaisesti. Jakson aikana ERP-hankkeessa käynnistyi vaihe, jossa suunniteltuja toimintatapoja ja –menetelmiä aletaan testata. Tavoitteena on käynnistää loppuvuoden aikana ensimmäiset asennukset käyttöympäristöön.

ERP-järjestelmän ja prosessien jatkokehityksen turvaamiseksi päätettiin perustaa Vantaalle erillinen osaamiskeskus, joka tukee liiketoimintaa ja toimii läheisessä yhteistyössä sen kanssa.

Kesäkuun 22. päivänä saatiin päätökseen kauppa, jolla Uponor Oyj myi omistamansa Vogue Group Oy:n osakkeet.

Henkilöstö ja organisaatio

Konsernin henkilökunnan määrä oli katsauskaudella keskimäärin 4 181 (4 720), vähennystä vuoden aikana 539 henkeä. Kauden lopussa palkkalistoilla oli 4 148 (4 759) työntekijää, eli 611 henkeä vähemmän kuin kesäkuussa 2004. Vuoden lopusta henkilömäärä on supistunut 327:llä, joista liiketoimintamyynnit Saksassa ja Puolassa edustavat noin 150 henkeä; loppuosa tulee lähinnä rakennemuutokseen liittyneistä toimista.

Henkilöstön määrä on laskenut kaikissa muissa alueorganisaatioissa paitsi Pohjois-Amerikassa.

Toukokuussa järjestettiin Espanjassa euroopanlaajuinen Upofor-kokous, joka on konsernijohdon ja henkilöstön edustajien välinen keskustelufoorumi. Yksi sen aiheista oli konsernissa syksyllä tehdyn henkilöstökyselyn tulosten läpikäynti.

Osakepääoma ja osakkeet

Vuoden toisen neljänneksen aikana vaihdettiin Helsingin pörssissä yhteensä 5,1 milj. Uponorin osaketta, yhteisarvoltaan 78,9 milj. euroa. Osakkeen ylin kurssi oli jakson aikana 16,55 euroa ja alin 14,70 euroa. Osakekannan markkina-arvo kauden päättyessä oli 1,2 mrd. euroa ja osakkeenomistajien määrä 6 193.

Uponor Oyj:n osakepääoma on 148 766 888 euroa ja osakkeiden lukumäärä 74 383 444. Osakkeen nimellisarvo on kaksi euroa.

Yhtiön hallitus päätti 15.3.2005 yhtiökokouksen myöntämän omien osakkeiden hankintavaltuutuksen perusteella ostaa enintään 1,5 miljoonaa omaa osaketta. Vuosituloksen julkistamisen yhteydessä 2. helmikuuta 2005 hallitus ilmoitti, että sen aikomuksena on palauttaa vuoden 2005 aikana noin 20 milj. euroa osakkeenomistajille takaisinosto-ohjelman avulla.

Yhtiön hallussa oli vuoden 2005 alussa 525 000 omaa osaketta. Omien osakkeiden mitätöinnin seurauksena niiden määrä laski maaliskuussa 88 000 kappaleeseen, yhteenlasketulta nimellisarvoltaan 176 000 euroa.

Omia osakkeita alettiin ostaa takaisin 29.3.2005. Kesäkuun lopussa yhtiöllä oli 392 300 omaa osaketta, joista 373 900 oli merkitty arvo-osuustilille. Arvo-osuustilille merkittyjen omien osakkeiden yhteenlaskettu nimellisarvo oli 747 800 euroa. Niiden suhteellinen osuus osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä oli kauden lopussa 0,5 %.

Vuoden ensimmäisen puoliskon aikana ostettujen omien osakkeiden keskimääräinen hankintahinta on ollut 15,44 euroa osakkeelta.

Hallituksella ei ole muita valtuutuksia.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Omien osakkeiden hankintaa on jatkettu katsauskauden päättymisen jälkeen. Yhtiön hallussa on nyt 439 000 omaa osaketta.

Lähiajan näkymät

Kysyntä Saksassa on jatkunut heikkona vuoden 2005 ensimmäisen vuosipuoliskon ajan, ja Uponorin koko vuoden myynnin siellä arvioidaan jäävän viimevuotista pienemmäksi. Muiden markkina-alueiden osalta vuoden 2005 jälkipuoliskon näkymät ovat verrattain myönteiset. Pohjoismaissa ja Muun Euroopan alueella kysynnän perustekijät vaikuttavat vakailta. Myös Pohjois-Amerikassa näkymät loppuvuodelle ovat myönteiset, varsinkin Yhdysvalloissa, jossa kiinteistömarkkinoiden kannalta tärkeät pitkät lainakorot ovat edelleen alhaisella tasolla.

Koko vuoden osalta Uponorin liiketoiminnan odotetaan kehittyvän aiemman ohjeistuksen mukaisesti, joskin Saksan markkinoiden alkuvuoden kehitys vaikeuttaa ennustamista. Uponorin pitkän tähtäyksen tavoitteena on saavuttaa vähintään viiden prosentin liikevaihdon orgaaninen kasvu jatkuvassa liiketoiminnassa. Vuonna 2005 kasvun odotetaan olevan tämän tavoitteen mukaista. Jatkuvan liiketoiminnan liikevoiton ja liikevoittomarginaalin uskotaan paranevan vuoden 2004 tasosta. Liiketoiminnan rahavirran arvioidaan säilyvän vahvana vuonna 2005.

Lisätiedot:

toimitusjohtaja Jan Lång, puh. 040 508 7223

talous- ja varatoimitusjohtaja Jyri Luomakoski, puh. 040 515 4498

Uponor Oyj

Jan Lång
toimitusjohtaja

JAKELU:
Helsingin pörssi
Tiedotusvälineet
www.uponor.com

Liite: Taulukko-osa

Osavuositarkastus 1-6/2005, IFRS

KONSERNITULOSLASKELMA

MEUR	1-6/ 2005	1-6/ 2004	1-12/ 2004	4-6/ 2005	4-6/ 2004
Liikevaihto	493,7	509,6	1 026,9	276,1	274,9
Hankinnan ja valmistuksen kulut	324,7	338,0	686,8	178,1	180,4
Bruttokate	169,0	171,6	340,1	98,0	94,5
Muut liiketoiminnan tuotot	-1,5	-0,9	-1,7	-0,3	-0,6
Kulut	120,5	126,0	246,6	62,0	64,4
Liikevoitto	50,0	46,5	95,2	36,3	30,7
Rahoituskulut, netto	0,7	3,1	5,9	0,5	1,2
Tulos ennen veroja	49,3	43,4	89,3	35,8	29,5
Tuloverot (1)	15,3	12,7	25,5	11,1	8,9
Kauden tulos, jatkuvat toiminnot	34,0	30,7	63,8	24,7	20,6
Kauden tulos, lopetetut toiminnot	-	3,4	24,6	0,0	2,2
Kauden tulos	34,0	34,1	88,4	24,7	22,8

Saksan koneoliiketoiminnan (Unicor GmbH Rahn Plastmaschinen) myynti astui voimaan takautuvasti vuoden 2005 alusta. Kaikki luvut on oikaistu 1.1.2005 alkaen.

Tulos / osake, EUR

Jatkuvat toiminnot	0,46	0,42	0,86	0,33	0,28
Lopetetut toiminnot	-	0,04	0,33	-	0,03
Yhteensä	0,46	0,46	1,19	0,33	0,31

Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR

Jatkuvat toiminnot	0,46	0,42	0,86	0,33	0,28
Lopetetut toiminnot	-	0,04	0,33	-	0,03
Yhteensä	0,46	0,46	1,19	0,33	0,31

KONSERNITASE

MEUR	30.6. 2005	30.6. 2004	31.12. 2004
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	77,4	74,7	74,9
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	208,6	209,9	208,0
Sijoituskiinteistöt	10,5	101,9	26,7
Arvopaperit ja pitkäaikaiset sijoitukset	23,0	14,5	21,0
Laskennalliset verosaamiset	21,9	29,0	22,5
Yhteensä	341,4	430,0	353,1

Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	132,8	155,5	136,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	210,4	245,5	170,7
Rahat ja pankkisaamiset	10,9	7,5	29,5
Yhteensä	354,1	408,5	336,7
Vastaavaa yhteensä	695,5	838,5	689,8
Oma pääoma	382,9	385,5	397,0
Vähemmistöosuus	0,0	0,9	0,0
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	5,6	14,9	6,6
Laskennalliset verovelat	25,4	31,2	24,9
Eläkevelvoitteet ja muut velat	44,8	81,9	45,4
Yhteensä	75,8	128,0	76,9
Pakolliset varaukset	18,5	19,2	20,4
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset korolliset velat	59,2	106,7	40,7
Ostovelat ja muut velat	159,1	198,2	154,8
Yhteensä	218,3	304,9	195,5
Vastattavaa yhteensä	695,5	838,5	689,8

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

MEUR	1-6/ 2005	1-6/ 2004	1-12/ 2004
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden tulos	34,0	34,1	88,4
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	-1,5	-1,4	-31,2
Poistot	17,0	21,5	45,0
Käyttöpääoman muutos	-42,2	-40,5	7,8
Rahavirran oikaisuerät	0,0	0,0	4,1
	7,3	13,7	114,1
Investointien rahavirta			
Osakehankinnat	0,0	0,0	0,0
Osakemyynnit	14,6	0,0	86,3
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-18,9	-16,2	-37,8
Käyttöomaisuuden myyntituotot	7,7	7,9	27,9
	3,4	-8,3	76,4
Rahavirta ennen rahoitusta	10,7	5,4	190,5

Rahoituksen rahavirta			
Osingonjako	-52,0	-74,1	-106,9
Velkojen muutos	27,4	58,7	-69,5
Osakeannista saadut maksut	0,0	1,8	4,6
Omien osakkeiden hankinnat	-4,4	0,0	-4,9
Rahoitusleasingsopimukset	-1,1	-1,1	-1,3
Muut rahoituserät	0,8	-0,1	0,1
	-29,3	-14,8	-177,9
Rahavarojen muutos	-18,6	-9,4	12,6
Rahavarat 1. tammikuuta	29,5	16,9	16,9
Rahavarat kauden lopussa	10,9	7,5	29,5
Muutos taseen mukaan	-18,6	-9,4	12,6

TUNNUSLUVUT

	1-6/ 2005	1-6/ 2004	1-12/ 2004
Tulos / osake, EUR	0,46	0,46	1,19
- laimennusvaikutuksella oikaistu	0,46	0,46	1,19
Oman pääoman tuotto, %	17,4	16,9	21,7
Sijoitetun pääoman tuotto, %	22,8	19,4	27,0
Omavaraisuusaste, %	55,3	46,5	57,7
Velkaantumisaste, %	18,7	43,8	8,5
Oma pääoma / osake, EUR	5,17	5,19	5,34
- laimennusvaikutuksella oikaistu	5,17	5,17	5,34
Osakkeen kurssikehitys			
- alin, EUR	13,72	12,10	12,10
- ylin, EUR	16,95	13,78	15,00
- keskiparssi, EUR	15,48	12,93	13,61
Osakevaihto			
- 1 000 kpl	16 957	21 825	49 724
- MEUR	263	312	677

Vertailukauden tunnusluvut on muutettu vuoden 2004 rahastoannin perusteella.

INVESTOINNIT

MEUR	1-6/ 2005	1-6/ 2004	1-12/ 2004
Bruttoinvestoinnit	18,9	16,2	37,8
- % liikevaihdosta	3,8	3,0	3,5
Poistot	17,0	21,5	45,0
Myydyn käyttöomaisuuden kirjanpitoarvo	6,2	6,2	27,0

HENKILÖSTÖ	1-6/ 2005	1-6/ 2004	1-12/ 2004
Keskimäärin	4 181	4 720	4 684
Kauden lopussa	4 148	4 759	4 475

OMAT OSAKKEET	30.6. 2005	30.6. 2004	31.12. 2004
Omat osakkeet, kpl	373 900	85 000	525 000
- yhteenlaskettu nimellisarvo, EUR	747 800	170 000	1 050 000
- osakepääomasta, %	0,5 %	0,2 %	0,7 %

SEGMENTTI-INFORMAATIO

MEUR	1-6/ 2005	1-6/ 2004	1-12/ 2004	4-6/ 2005	4-6/ 2004
Liikevaihto					
Keski-Eurooppa (*)	152,0	172,1	334,0	79,2	86,1
Pohjoismaat	153,0	140,9	290,6	91,8	84,4
Muu Eurooppa	157,5	163,9	330,0	86,7	86,3
Pohjois-Amerikka	77,6	74,2	155,1	44,6	40,3
Muut	7,3	35,4	60,2	3,3	20,2
Eliminoinnit (*)	-53,7	-48,8	-97,5	-29,5	-26,3
Yhteensä	493,7	537,7	1 072,4	276,1	291,0
Jatkuvat toiminnot	493,7	509,6	1 026,9	276,1	274,9
Lopetetut toiminnot	-	28,1	45,5	-	16,1
Liikevoitto					
Keski-Eurooppa (*)	18,1	20,3	39,6	9,9	10,9
Pohjoismaat	18,1	14,7	32,0	15,2	12,6
Muu Eurooppa	10,6	8,5	16,4	8,2	5,1
Pohjois-Amerikka	8,4	9,3	22,2	6,0	5,4
Muut	-3,7	1,3	28,5	-3,1	1,4
Eliminoinnit (*)	-1,5	-2,8	-8,1	0,1	-1,7
Yhteensä	50,0	51,3	130,6	36,3	33,7
Jatkuvat toiminnot	50,0	46,5	95,2	36,3	30,7
Lopetetut toiminnot	-	4,8	35,4	-	3,0

*) Keski-Euroopan ja eliminointien osalta vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen luvut ovat muuttuneet Saksan koneliiketoiminnan myynnin vuoksi. Keski-Euroopan ensimmäisen neljänneksen oikaistu liikevaihto oli 72,8 milj. euroa ja liikevoitto 8,2 milj. euroa.

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

MEUR	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Arvonmuu- tos- ja muut rahastot	Edellisten tilikausien voitto	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2004	74,8	103,2	7,0	232,7	417,7
Omien osakkeiden mitätöinti	-1,1	1,1			0,0
Maksetut osingot (2,00 euroa/osake)				-74,1	-74,1
Lunastetut optiot	0,2	1,6			1,8
Muuntoerot				6,0	6,0
Tilikauden voitto				34,1	34,1
Oma pääoma 31.3.2004	73,9	105,9	7,0	198,7	385,5
Oma pääoma 31.12.2004 (*)	149,6	33,0	7,7	206,7	397,0
Omien osakkeiden mitätöinti	-0,9	0,9			0,0
Omien osakkeiden osto				-4,4	-4,4
Maksetut osingot (0,70 euroa/osake)				-52,0	-52,0
Muuntoerot				8,3	8,3
Tilikauden voitto				34,0	34,0
Oma pääoma 31.3.2005	148,7	33,9	7,7	192,6	382,9

*) Rahoitusinstrumenttistandardien IAS 32 ja 39 noudattaminen aloitettiin 1.1.2005 alkaen (IFRS 1 -helpotus). Siirtymävaikutus omaan pääomaan 1.1.2005 oli vähäinen.

VASTUUT

MEUR	30.6. 2005	30.6. 2004	31.12. 2004
Konserni:			
Annetut pantit			
- omasta velasta	0,6	0,7	0,6
Kiinnitykset			
- omasta velasta	3,0	5,0	3,4
Takaukset			
- osakkuusyhtiön puolesta	-	9,0	-
- muiden puolesta	2,9	3,3	13,1
Leasing-vastuut	22,2	22,1	22,6
Muut vastuut	-	12,2	-
Emoyhtiö:			
Takaukset			
- konserniyhtiön puolesta	10,8	25,5	23,9
- muiden puolesta	10,4	-	10,6

JOHDANNAISSOPIMUKSET

MEUR	Nimellis- arvo 30.6. 2005	Käypä arvo 30.6. 2005	Nimellisarvo 30.6. 2004	Nimellis- arvo 31.12. 2004	Käypä arvo 31.12. 2004
Korkojohdannaiset					
- Ostetut korko-optiot	30,0	-0,1	89,7	45,0	-
- Asetetut korko-optiot	30,0	-	114,4	45,0	-
- Koronvaihtosopimukset	-	-	10,0	-	-
Valuuttajohdannaiset					
- Termiinisopimukset	26,7	-0,7	18,2	7,7	0,1
Hyödykejohdannaiset					
- Termiinisopimukset	1,1	0,3	1,4	2,1	-0,1
Valuutanvaihtosopimukset	3,8	-	2,3	-	-

Rahoitusinstrumenttistandardien IAS 32 ja 39 noudattaminen aloitettiin 1.1.2005 alkaen (IFRS 1 -helpotus).

(1) Verot on arvioitu kauden tulosta vastaaviksi.

Osavuositarkastuksen lukuja ei ole tilintarkastettu.